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Znak DOAT: 31/02/2024                                                                   Włoszczowa, dnia 20.02.2024 r. 
  
         
Dotyczy: wyjaśnień treści SWZ (odpowiedzi na pytania) do postępowania na „dostawę 
materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala 
Powiatowego im. Jana Pawła II prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  Znak sprawy: 02/02/2024. 
 
 
Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania 
zadane przez wykonawców w następujący sposób: 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 6, pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej 
bakteriobójczej, wykonana z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta 
jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 
670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 
60x60cm (całkowita 70x60cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 
papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 
szt. 
Odpowiedź: Zamawiający prosi o folię zgodną z opisem w SWZ. 
  
Pytanie nr 2 
Pakiet 6, pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej, ultra cienkiej folii chirurgicznej 
bakteriobójczej, wykonana z poliuretanu o grubości 25 +/-5 µ; warstwa klejąca pokryta 
jodoforem uwalniającym wolny jod na skórę pacjenta; przepuszczalność dla pary wodnej min. 
670 ± 50 g/m²/24h); brzegi folii nielepne umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 
60x45cm (całkowita 70x45cm), wyrób medyczny klasy III. Opakowanie jednostkowe podwójne: 
papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 
szt. 
Odpowiedź: Zamawiający prosi o folię zgodną z opisem w SWZ. 
 
 
 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.                                                                                                     
 

                                                                                   
                                                                                                       ZATWIERDZIŁ: 
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